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För tredje året i rad arrangerades igår ”Stjärnorna till Slottet”. Evenemanget
som lyfter fram framgångsrika lokala idrottare hölls på Örebro Slott på
inbjudan av landshövding Maria Larsson. Frövi Judo hade hela fem pristagare,
varav tre fanns på plats vid ceremonin.

– Det var riktigt fint! Kul att få komma dit och bli uppmärksammad, berättar Sebastian
Fagerhill om måndagens event.

Tillsammans med Frederik Gourlay och brodern Jonathan Fagerhill fanns Sebastian på
plats vid Örebro Slott för att representera Frövi Judo. Även Karin Fritzell Hamnlund och
Viktor Carlsson hade bjudits in, men hade inte möjlighet att närvara.



Galan vid namn ”Stjärnorna till Slottet” har hållits tre år i rad och är ett sätt att hylla
lokala idrottsförmågor. Pristagarna hade bjudits in för sina prestationer det senaste
året, där Frövis fem representanter vunnit mästerskapsmedaljer. För Sebastians del var
det långtifrån det första besöket vid slottet.

– Jag kommer faktiskt inte ihåg exakt hur många gånger som jag varit inbjuden. Men
det har blivit några besök, skrattar han.

”Stora förebilder och förtjänar uppmärksamhet”

Totalt sett var 59 länsidrottare inbjudna av landshövding Maria Larsson. Ceremonin
ägde rum vid 17-tiden och inkluderade middag och mingel, samt prisutdelning där varje
idrottare fick ett diplom. Landshövdingen var närvarande under kvällen för att hylla
pristagarna.

– Alla som kvalificerat sig till Slottet syns inte i de stora rubrikerna. Men de är lika stora
förebilder ändå och förtjänar uppmärksamhet, säger Maria Larsson i ett
pressmeddelande.

Galan arrangerades i samarbete med Örebro läns Idrottsförbund. Sebastian är stolt över
sin utmärkelse och siktar på nya framgångar på judomattan. Men först ska han
genomgå en operation för en skadad axel, något han inte vet när det kommer att ske.

– Nej, jag har inte fått något datum än. Det är något djävulskt irriterande. Men vi får se
när de behagar att släppa in mig där och efter det kör vi på med rehab.
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